

РАСХОДЫ СНТ "БЕРЕЗКА-1" за 2020-2021гг. ПОДРОБНО

Зарплаты: сумма перечисленная

Председатель	242 500,00
бухгалтер	311 170,16 *
сторож1	283 171,11
сторож2	267 578,68 *
Техник(водопроводчик)	120 158,42
Итого зарплата перечисленная:	1 224 578,37
**"-Налог перечисляет сам работник	
Налоги перечисленные	330 037,32

Вывоз мусора	Вывезено 24 бункера (8м3) - по 6928,80 за каждый бункер	166 291,20
Обслуживание трансформатора, замена ламп на фонарях освещения на проездах	Замена 13 ламп: работа - 8162,00 и стоимость ламп (13 шт) по 424,00 за одну лампу = 5512,00 Итого 13674	13 674,00
Обслуживание водоканализации	Очистка территории 8420,00, доля налога на воду 3925,00, доля электропитания насоса 8373,64.	20 718,64
Уборка у мусорного контейнера	Утрамбовка отходов, уборка около контейнера, чистка снега.	34 460,00
Очистка колодца на 6 линии	Откачка колодца до дна, извлечение мусора, чистка дна	7 950,00
Очистка от деревьев, кустарника уч 22, 26, окос обочин	Окос обочины от шоссе трактором 2120,00; очистка пожарного выезда 2650,00; окос КТП у поля 212,00; чистка канавы вдоль леса и внутри леса 15900,00; вырубка участков 22 и 26 - 48760,00; погрузка бункера (28м3) - 3120,00; бункер (28м3) - 12000,00	84 762,00
Приобретение материалов для ремонта общей дороги и проездов	4 камаза (60000,00) асфальтовой крошки на ремонт общей дороги, 2 камаза крошки (30000,00) на ремонт от общей дороги до шлаогбаума, 3 камаза крошки (45000,00) на ремонт дороги от шлаогбаума до уч 144, 1-камаз отсев щебня 10000,00 (2020г) от сторожки до уч. 8, 2 камаза отсев щебня по 11000,00 каждый камаз (2021г) на первый проезд от участка 10 до участка 14.	167 000,00
Оплата рабочим на ремонтных работах общей дороги и проездов	Оплата услуг трактора 12155,00; оплата рабочим 6360,00	18 515,00

Непредвиденные расходы: ремонт дамбы, ремонт водопровода и др.	Ремонт дамбы: трактор 1870,00; материалы 15000,00 (крошка) 2х7000,00=14000,00 (бой щебня); бензотриммер Хускварна 21990,00; инвентарь (коса ручная, секатор, топор) 2350,00; счетчик уч.36 - 803,94; дренажная труба от уч.35 на 2 проезде 2650,00; монтаж трубы 5300,00; доставка трубы 1590,00; демонтаж и удаление демонтированных частей забора с территории водоканчки - 19151,00; контейнер для строительного мусора 7200,00; фоторэле на КТП (2) - 844,45	92 749,39
Уборка снега с проездов и общей дороги	Чистка снега: декабрь 2805,00; январь 5610,00; февраль 11220,00; март 3116,66	22 751,66
Спецоценка условий труда	Спец. оценка на 3-х сотрудников (техник и 2 сторожа)	5 000,00
Плата за обслуживание расчетных счетов и комиссия за переводы в ВТБ и Сбербанке	Комиссия за переводы и плата за 2 расчетных счета в ВТБ и Сбербанке	33 622,00
Электронная отчетность и ЭДО	Отчетность СБИС ,ЭДО Сбис	11 300,00
Дрова для сторожки с укладкой	10 (м3) - 24380,00 и укладка дров - 4240,00	28 620,00
Электроснабжение сторожки		48 179,00
Общий свет	Расходы на уличное освещение СНТ	11 686,00

ИТОГО: **767 278,89**

Всего расходов : 2 321 894,58